
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2744565

Prodej rekreačního objektu, Žirovnice (okres Pelhřimov)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej chaty, 40 m?, Žirovnice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 880012 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Žirovnice (okres Pelhřimov), Nový Svět

Prodej chaty, 40 m?, Žirovnice

Prodej podkrovní zděné chaty s balkonem a vlastním pozemkem o
celkové výměře 490 m2, v rekreační oblasti Nový Svět u Žirovnice.
Chata je napojena na elektrický proud, na rozvod užitkové vody,
odpady jsou svedeny do vlastní přepadové jímky s objemem 6 m3.
Pitná voda je zajištěna společnou kopanou studnou pro více chat.
Konstrukce chaty je zděná z cihel a porobetonových tvárnic, okna a
dveře jsou dřevěná, střecha je zakryta eternitovými šablonami.
Střešní šikminy a prostory jsou zatepleny vatou, pro možnost
celoročního užití chaty. Topení je zajištěno lokální, kamny Petry.
Pro pohodlné posezení je před chatou krytá zasklená terasa, o
kterou je chata rozšířena. Možnost příjezdu a parkování autem až k
samotné chatě. Součástí prodeje je i podíl na přístupové
komunikaci k chatě. Na přilehlé udržované zahradě, jsou keře,
ovocné stromky a květinové záhony

CENA: (za nemovitost) 1 499 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 490

Vybavení
balkon
sklep
zahrada

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava silnice

Elektřina 230 V
380 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2744565

Prodej rekreačního objektu, Žirovnice (okres Pelhřimov)

Voda vlastní studna

Odpad Septik

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Zdroj teplé vody karma

Užitná plocha (m2) 40

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Elektřina

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Janků Jan
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


